
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 20. 1. 2025

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025



ČSR I - Hradčany

326264
**

ČSR I známky 16,17,149 - Medlov - Viederhof
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

533 Kč on-line

ČSR I - PČ 1919

341702
**/*

ČSR I známky 100
Výplatní známky - Československo - Hradčany - jednotlivá známka

5 670 Kč on-line

ČSR I - Masaryk 1920

340796
**

ČSR I známky 140 I. Typ KVP lehký lom
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

81 Kč on-line

339657
**

ČSR I známky 142
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

144 Kč on-line

ČSR I - Osvob. republika

340805
**/*

ČSR I známky 154 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

122 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326264
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341702
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340796
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340805


ČSR I - Masaryk 1923-1926

335072
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335073
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335074
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335075
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335076
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335077
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335078
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335079
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335080
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

89 Kč on-line

335081
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 2 Páska
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

176 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335072
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335073
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335074
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335075
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335076
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335077
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335078
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335079
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335080
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335081


335082
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 2 Páska
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

176 Kč on-line

335083
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 2 Páska Kzy
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

117 Kč on-line

335085
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 - Sestava KVP
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

176 Kč on-line

335086
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 - Sestava KVP
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

176 Kč on-line

335087
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 - Sestava KVP
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

176 Kč on-line

335088
ražené

ČSR I známky 191 Pr 1 - Sestava KVP
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

176 Kč on-line

335090
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335092
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335093
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335094
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335095
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335082
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335083
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335085
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335086
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335087
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335088
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335092
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335093
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335094
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335095


335096
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335097
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335098
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

335101
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3 2 Páska
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

206 Kč on-line

335102
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3 - Sestava KVP
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

206 Kč on-line

335103
ražené

ČSR I známky 191 Pr 3 - Sestava KVP
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

206 Kč on-line

335105
ražené

ČSR I známky 191 Pr 4
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

106 Kč on-line

ČSR I - Hrady, Krajiny, Města

340821
**/*

ČSR I známky 229-32
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

810 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335096
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335098
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335101
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335102
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335103
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335105
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340821


ČSR I - Ostatní 1928-1939

335041
**

ČSR I známky A 329-30 - Červená barva vedle Erbu
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

875 Kč on-line

340822
**/*

ČSR I známky 254-57 DVL
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

365 Kč on-line

339690
**/*

ČSR I známky 260 4 Blok Dz 5A - Kroužek
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

288 Kč on-line

339689
**

ČSR I známky 328 4 Blok - Na jedné známce smykový
tiskVýplatní známky - Československo - jednotlivá známka

684 Kč on-line

335037
**

ČSR I známky A 329-30 - Modrá barva v nápisu
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

875 Kč on-line

335038
**

ČSR I známky A 329-30 - Modrá barva v nápisu
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

701 Kč on-line

335039
**

ČSR I známky A 329-30 - Modrá barva v nápisu
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

789 Kč on-line

335040
**

ČSR I známky A 329-30 - Modrá tečka na horním rámu 1
KčVýplatní známky - Československo - sestava známek  

701 Kč on-line

335042
**

ČSR I známky A 329-30 - Modrý otisk od drátku -
Dekorativní!!Výplatní známky - Československo - sestava známek  

2 042 Kč on-line

335043
**

ČSR I známky A 329-30 - Posun modré
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

875 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335041
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340822
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339690
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=339689
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335037
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335038
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335039
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335040
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335042
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335043


335044
**

ČSR I známky A 329-30 - Posun modré
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

875 Kč on-line

335045
**

ČSR I známky A 329-30 - Posun červené
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

875 Kč on-line

335046
**

ČSR I známky A 329-30 - Posun červené
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

584 Kč on-line

ČSR I - Novinové

326253
**

ČSR I známky NV 6 4 Blok ST DVL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 064 Kč on-line

330453
**

ČSR I známky ANV 18 - Podpis Benda
Výplatní známky - I. republika - jednotlivá známka

188 Kč on-line

ČSR I - Ot a Doruční

334753
**

ČSR I známky OT 1 4 Blok Dz 34 (4)
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka.

176 Kč on-line

ČSR I - SO 1920

341544
**/*

ČSR I známky SO 1C Arch - Přeloženo KVP
Výplatní známky - Československo - Hradčany - jednotlivá známka

162 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326253
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330453
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341544


ČSR I - Návrhy + Exilové

310501 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 20 Kčs - Nominál 2000
KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

254 Kč on-line

310502 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 30 Kčs - Nominál 3000
KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

316 Kč on-line

310503 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 40 Kčs - Nominál 4000
KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

380 Kč on-line

310504 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 60 Kčs - Nominál 6000
KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

504 Kč on-line

310505 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 80 Kčs - Nominál 8000
KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

631 Kč on-line

310506 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 100 Kčs - Nominál
10000 KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

631 Kč on-line

310507 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 150 Kčs - Nominál
15000 KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

756 Kč on-line

310508 ČSSR známky KSČ 1990 Arch - 170 Kčs - Nominál
17000 KčsVýplatní známky - Československo - členské známky.

756 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310501
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310502
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310503
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310504
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310505
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310506
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310507
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310508


ČSSR - 1945 - 1953

331269
(*)

ČSSR známky 531-32 - Sestava Zt a fotek
Výplatní známky - Československo - sestava zkusmých tisků.

13 500 Kč on-line

334262
**

ČSR I známky 354-356 Meziarší vodorovné 2 známkové
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

778 Kč on-line

315273 ČSSR známky 371 Arch 26/1
Česká republika - sestava známek v archu.

828 Kč on-line

340826
**

ČSSR známky 371 4 Blok I+II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 377 Kč on-line

342093
**

ČSSR známky 384 DV 100
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

63 Kč on-line

342097
**

ČSSR známky 465 Složka - Otisk prstu na lepu
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

180 Kč on-line

340827
**

ČSSR známky A 691-92
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

972 Kč on-line

342065
**

ČSSR známky 353-59 4 Blok
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

315 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331269
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334262
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=315273
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340826
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342093
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340827
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342065


ČSSR - 1953-1992

340831
**

ČSSR známky 843 II+I
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

365 Kč on-line

335047
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Posun ořezu
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335048
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Nedotisk
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335049
**

ČSSR známky A 967 II. Typ - Dole špatně střižený papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 313 Kč on-line

335050
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Normální + silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335051
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Normální + silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335052
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Normální + silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335053
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Normální + silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335054
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Normální + silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

335055
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Normální + silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

657 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340831
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335047
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335048
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335049
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335050
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335051
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335052
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335053
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335054
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335055


335057
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

263 Kč on-line

335058
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

263 Kč on-line

335059
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

263 Kč on-line

335060
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ Silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

335061
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ Silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

335062
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ Silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

335063
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ Silnější papír
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

335064
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 4 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

919 Kč on-line

335065
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 4 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

919 Kč on-line

335066
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 4 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

919 Kč on-line

335067
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 2 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335057
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335058
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335060
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335061
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335062
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335063
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335064
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335065
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335066
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335067


335068
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 2 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

335069
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 2 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

335070
ražené

ČSSR známky A 967 II. Typ - Sestava 2 ks
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

494 Kč on-line

340832
**

ČSSR známky A967 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

2 268 Kč on-line

340833
**

ČSSR známky 1091x
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 944 Kč on-line

332224
ražené

ČSSR známky 1152 PL - Bez lepu
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

90 Kč on-line

340836
**

ČSSR známky 1217 II
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

243 Kč on-line

342102
**

ČSSR známky 1222 DV 1/A
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

432 Kč on-line

340840
**

ČSSR známky 1519 I+II 4 Blok
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

729 Kč on-line

340838
**

ČSSR známky 1570 I+II10 Blok
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 013 Kč on-line

340839
**

ČSSR známky 1570 I+II
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

122 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335068
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335070
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340832
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340833
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332224
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340836
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342102
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340840
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340838
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340839


340841
**

ČSSR známky 1587 II
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

162 Kč on-line

340854
**

ČSSR známky 1655 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

486 Kč on-line

342105
**

ČSSR známky 1674 DV 18/1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

90 Kč on-line

340855
**

ČSSR známky 1718 PL
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 053 Kč on-line

341551
**

ČSSR známky 1759 Arch - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

81 Kč on-line

342104
**

ČSSR známky 1928 OZ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 620 Kč on-line

342106
**

ČSSR známky 1961 DV 3
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

180 Kč on-line

342110
**

ČSSR známky 2029 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

252 Kč on-line

342111
**

ČSSR známky 2029 II. Typ
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

252 Kč on-line

341548
**

ČSSR známky 2221 Arch - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

162 Kč on-line

341549
**

ČSSR známky 2221 Arch - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

162 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340841
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340854
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342105
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340855
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341551
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342104
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342106
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342110
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342111
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341548
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341549


341547
**

ČSSR známky 2222 Arch - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

162 Kč on-line

341546
**

ČSSR známky 2223 Arch - Přeloženo
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

162 Kč on-line

342113
ražené

ČSSR známky 2232 DV 48/1
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

27 Kč on-line

340843
**

ČSSR známky 2493 II+I - III+I
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 215 Kč on-line

342118
**

ČSSR známky 2524 FL 2
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

90 Kč on-line

342119
**

ČSSR známky 2524 FL 2
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

90 Kč on-line

ČSSR - Sbírky a partie

334847
**

ČSSR známky 449 6 Blok - VK - Přehnutý okraj
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

34 Kč on-line

Známky a série

318561
**

Protektorát známky 18 VK 4 Blok - KVP Flíčky
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

462 Kč on-line

321569
**/*

Protektorát známky 18 4 Blok 2x Kupón - KVP
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka.

380 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341547
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341546
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342113
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340843
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342118
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=342119
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334847
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318561
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321569


317897
**

Protektorát známky 20-27 Meziarší Nahnědlé stopy od
albaVýplatní známky - Protektorát - sestava známek.

43 Kč on-line

334864
**

Protektorát známky 32 4 Blok - Miniatura
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

95 Kč on-line

334453
**

Protektorát známky 36-40 Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

59 Kč on-line

334457
**

Protektorát známky 36-40 Křížek
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

59 Kč on-line

334458
**

Protektorát známky 36-40 Křížek
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

59 Kč on-line

334879
**

Protektorát známky 41 4 Blok - Dz
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

17 Kč on-line

334575
**

Protektorát známky 43-44 4 Blok - Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

205 Kč on-line

317980
**

Protektorát známky 45 VK Sestava
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

43 Kč on-line

334455
**

Protektorát známky 45-49 Křížek+Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

98 Kč on-line

334456
**

Protektorát známky 45-49 Křížek+Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

98 Kč on-line

334892
**

Protektorát známky 57 4 Blok - Miniatura
Výplatní známky - Československo - sestava známek.

27 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317897
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334864
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334453
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334457
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334458
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334879
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334575
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334455
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334456
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334892


334550
**

Protektorát známky 57-61 4 Bloky - Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

106 Kč on-line

334552
**

Protektorát známky 57-61 4 Bloky - Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

106 Kč on-line

334556
**

Protektorát známky 57-61 4 Bloky - Hvězdička
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

106 Kč on-line

334603
**

Protektorát známky 62-63 VK
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

42 Kč on-line

334466
**

Protektorát známky 96-99 VK 5
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

351 Kč on-line

318116
**

Protektorát známky 120-21 VK Pásy - KVP Povoleno v
perforaciVýplatní známky - Protektorát - sestava známek.

30 Kč on-line

318117
**

Protektorát známky 120-21 VK Pásy - KVP hnědé skvrny
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

25 Kč on-line

334644
**

Protektorát známky 120-21 VK 7
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

40 Kč on-line

328164
ražené

Protektorát známky DL 10 Dz 1-40 - Ultramarín
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka.

55 Kč on-line

328169
**

Protektorát známky DL 14 Dz 1-39
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka.

55 Kč on-line

336722
**

Protektorát známky NV 2 Dz 1 8 Blok - Široký rám
Novinové známky - Protektorát - jendotlivá známka.

584 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334550
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334552
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334556
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334603
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334466
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318116
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318117
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334644
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328164
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328169
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336722


336723
**

Protektorát známky NV 2 Dz 39 (1) 4 Blok - Široký rám
Novinové známky - Protektorát - jendotlivá známka.

454 Kč on-line

336726
**

Protektorát známky NV 2 Dz 3 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - jednotlivá známka.

713 Kč on-line

336727
**

Protektorát známky NV 2 Dz 39 (3) 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - jednotlivá známka.

519 Kč on-line

336728
**

Protektorát známky NV 2 Dz5 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - jednotlivá známka.

908 Kč on-line

336729
**

Protektorát známky NV 2 Dz 39 (5) 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - jednotlivá známka.

713 Kč on-line

336730
**

Protektorát známky NV 2 Dz 7 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - jednotlivá známka.

144 Kč on-line

336740
**

Protektorát známky NV 2 Dz 16-40 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - sestava známek.

170 Kč on-line

336756
**

Protektorát známky NV 2 Dz 26-41 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - sestava známek.

117 Kč on-line

336768
**

Protektorát známky NV 3 Dz 2-39 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - sestava známek.

49 Kč on-line

336776
**

Protektorát známky NV 5 Dz 4-40 4 Blok - Trojúhelník
Novinové známky - Protektorát - sestava známek.

179 Kč on-line

336785
**

Protektorát známky NV 8 Dz 3-42 4 Blok
Novinové známky - Protektorát - sestava známek.

810 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336723
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336726
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336727
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336728
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336729
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336730
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336740
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336756
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336768
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336776
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336785


336745
**

Protektorát známky NV 10 Sestava Dz 4 Blok - C -
Ochranný rám 2x přerušenNovinové známky - Protektorát - sestava známek.

2 592 Kč on-line

336743
**

Protektorát známky NV 10-18 Sestava Dz 4 Blok - A -
Ochranný rám nepřerušenNovinové známky - Protektorát - sestava známek.

1 556 Kč on-line

336744
**

Protektorát známky NV 10-18 Sestava Dz 4 Blok - B -
Ochranný rám 1x přerušenNovinové známky - Protektorát - sestava známek.

2 916 Kč on-line

318169
**

Protektorát známky NV11 Dz 3-43 20 Pás
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

43 Kč on-line

318170
**

Protektorát známky NV11 Dz 4-43 20 Pás
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

56 Kč on-line

318171
**

Protektorát známky NV11 Dz 5-43 20 Pás
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

51 Kč on-line

319089
**

Protektorát známky NV 11 20 Pás Dz 3-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

35 Kč on-line

319090
**

Protektorát známky NV 11 20 Pás Dz 4-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

35 Kč on-line

319091
**

Protektorát známky NV 11 20 Pás Dz 9-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

35 Kč on-line

319096
**

Protektorát známky NV 13 20 Pás Dz 2-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

29 Kč on-line

319102
**

Protektorát známky NV 15 20 Pás Dz 2-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

29 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336745
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336743
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=336744
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318169
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318170
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318171
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319089
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319091
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319096
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319102


319105
**

Protektorát známky NV 16 20 Pás Dz 2-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

35 Kč on-line

319111
**

Protektorát známky NV 18 20 Pás Dz 2-43
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

35 Kč on-line

334663
**

Protektorát známky SL 7 4 Blok Dz 3-41
Výplatní známky - Protektorát - sestava známek.

77 Kč on-line

319145
**

Protektorát známky SL 12 4 Blok DZ 2-41
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

79 Kč on-line

319146
**

Protektorát známky SL 12 4 Blok DZ 2-41
Výplatní známky - Protektorát - jednotlivá známka

79 Kč on-line

Slovensko

317000
**

Slovensko známky D8X 4 Blok Dz
Výplatní známky - Slovenský štát - jednotlivá známka

852 Kč on-line

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 20. 1. 2025

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319105
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319111
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334663
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319145
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319146
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317000

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Hradčany (1)
	ČSR I - PČ 1919 (1)
	ČSR I - Masaryk 1920 (2)
	ČSR I - Osvob. republika (1)
	ČSR I - Masaryk 1923-1926 (28)
	ČSR I - Hrady, Krajiny, Města (1)
	ČSR I - Ostatní 1928-1939 (13)
	ČSR I - Novinové (2)
	ČSR I - Ot a Doruční (1)
	ČSR I - SO 1920 (1)
	ČSR I - Návrhy + Exilové (8)
	ČSSR - 1945 - 1953 (8)
	ČSSR - 1953-1992 (49)
	ČSSR - Sbírky a partie (1)
	Známky a série (51)
	Slovensko (1)

